
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 599/KZ/2011    

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 23 grudnia 2011 r. 

w sprawie ustalenia zasad kontroli zarządczej w gminnych jednostkach organizacyjnych 

oraz zobowiązania kierowników tych jednostek do ich stosowania. 

 
Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz  art. 30  ust. 1 w związku z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia  8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. Celem zapewnienia funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej w 

gminnych jednostkach organizacyjnych utworzonych na terenie  Gminy Kędzierzyn-Koźle, zwanych 

dalej gminnymi jednostkami organizacyjnymi, ustalam zasady kontroli zarządczej w gminnych 

jednostkach organizacyjnych, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do  niniejszego zarządzenia.  

 

§2. Zobowiązuję kierowników gminnych jednostek organizacyjnych do : 

1) wdrożenia ustalonych niniejszym zarządzeniem zasad kontroli zarządczej w  tych jednostkach, w 

celu zapewnienia adekwatnego, skutecznego i efektywnego  jej funkcjonowania; 

 

2)zapoznania pracowników tych jednostek ze standardami kontroli zarządczej określonymi w 

Komunikacie Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli 

zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF nr 15, poz. 84) oraz z treścią niniejszego 

zarządzenia; 

 

3) składania Prezydentowi Miasta do 31 stycznia każdego roku, za pośrednictwem głównego 

specjalisty ds. kontroli zarządczej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, o którym mowa w § 3, informacji 

o stanie kontroli zarządczej w kierowanej jednostce za rok poprzedni, według wzoru zawartego w 

załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. Wykonywanie w imieniu Prezydenta Miasta  czynności  z zakresu  koordynacji kontroli zarządczej 

w Gminie Kędzierzyn-Koźle powierzam głównemu specjaliście ds. kontroli zarządczej Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych oraz 

głównemu specjaliście ds. kontroli zarządczej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Zarządzenie podlega doręczeniu za potwierdzeniem odbioru kierownikom gminnych jednostek 

organizacyjnych oraz publikacji na podmiotowej stronie Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Specjalista ds. kontroli zarządczej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Mariusz Wiśniewski (-) 

 


